2025年４月 17日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

上場企業へのエクイティ投資事業にかかる資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、上場企業へのエクイティ投資事業にかかる

資金の借入につきまして決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入の目的

当社は、金融サービス事業におけるファイナンシャル・アドバイザリー事業として、資金調達を計画

している上場企業などに対して、そのニーズを収集し、助言及び資金調達支援を行っています。

この金融サービス事業の一環で、資金調達先のアレンジャーとして国内外のファンドや機関投資家、

事業法人などの投資家のご紹介、また企業の資金調達支援として自己資金等でのエクイティあるいはデ

ッドファイナンスによる資金提供なども提案しております。

そのなかで、当社は上場企業へのエクイティ投資事業を行っており、今回すでに保有する上場企業の

株式に関してトレーディングにおける売買利益の機会もあり、タイミングを期すことなく、実施するた

め、以前より当社とも懇意先である借入先に資金の借入を依頼しましたところ、承諾をいただき、借入

れを行うことといたしました。

２．借入の内容

借入先

（１） 借 入 先 相手先のご意向により非開示とさせていただきます。

（２） 借 入 金 額 100,000,000円

（３） 借 入 金 利 固定金利 ５％

（４） 契 約 締 結 日 2025年４月 17日

（５） 借 入 実 行 日 2025年４月 17日

（６） 最 終 弁 済 期 限 2025年５月 16日

（７） 弁 済 方 法 期日一括返済

（８） 担 保 等 の 有 無 役員の連帯保証あり

３．業績への影響

本件が 2026年３月期業績予想に与える影響は現時点においては確認中ですが、業績への影響がござ

いました際には、速やかにお知らせいたします。

   以 上